様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加隊長→SHQ総務班）
	参加隊到着報告書
　　尾　張　ＳＣ野営長殿

　尾　張　ＳＣ　　愛　知　連盟
　尾張　　　第　　　　隊

報告者氏名

（参加隊役務：　　　　　　　　）
下記のとおり第１回東海三県連盟合同野営大会に参加するために到着いたしましたので報告します。

記

1． 到　着　隊　名

　尾張　　　地区　　尾張　　　第　　　隊

２．到　着　人　員

指　　導　　者　　　　　　名（うち女性　　　名）

ボーイスカウト　　　　　　名（うち女性　　　名）

ﾍﾞﾝﾁｬｰｽｶｳﾄ　　　　　　名（うち女性　　　名）

合 　計　　　　　　　　名（うち女性　　　名）

３．到着者名簿　（別紙参加確定申込書による）

４．到　着　日　時　　　　　８ 月　４　日　　　　時　　　　分

５．撤 営 予 定 日　　　　　８ 月　９　日　１３　時　００　分頃

	記事

【注意事項】

　１．本票は、混雑防止のため、指定のサイトにスカウトを入営させた後、30分以内に

参加者名簿を添えてSHQ受付にご提出ください。

　２．本票提出時、合わせて「会場到着時におけるプログラムに関する報告事項（報告書）」

・班旗をご提出ください。

　３．本票提出以前の設営着手は禁止とします。

様式２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加隊長→SHQ総務班）
	隊　日　報

	平成 ２４ 年 ８ 月　　日（　　曜日）　　　　時現在　天　候
　尾　張　ＳＣ　　愛　知　　連盟　　　　　　　役務
報告者

　尾張　　　第　　　　隊　　　　　　　　　　　氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　指導者　　　　名

参加者総数　　　　名　　　　内訳

　　　　　　　　　　　　　　　　　スカウト　　　　名
	現在員数
　　　　　名

	傷病者状況
	総数　　　　名
	ＳＨＱ救護班　　　 処理済者　　　　　　　　名

	ＧＨＱ救護所移送者数

　　　　　　　　　　　　名
	氏　　名
	移送日
	状　　況

	　　　日

	　　　日

	病院移送者数　　　　　　名

	　　　日

	　　　日

	　　　日

	　　　　　　　　　　　　　　指導者　　　名

外出者　　　　名　　内訳

　　　　　　　　　　　　　　スカウト　　　名
	理　由

	スカウト入営者名
	スカウト退営者名
	スタッフ入営者名
	スタッフ退営者名

	特記事項（隊員の健康状況・事故・その他）

	隊長所見等

	備考

※毎日17時の状況を記載し、当日18時までにSHQ総務班に提出してください。
様式３　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加隊長→SHQ総務班）
	外出許可願
平成 ２４ 年　　　　月　　　　日
　　尾　張　ＳＣ野営長殿
　尾　張　ＳＣ　　愛　知　連盟　　尾張　　第　　　隊

申請者氏名（Ｌ・Ｓ）

Ｌ　　　　　名
他

Ｓ　　　　　名

下記により外出したいので許可願います。

記

2． 外出日時　　　８ 月　　　日　　　時　～　８ 月　　　日　　　時

3． 外出先
4． 外出理由

	隊　長

	総務班

	野営長

	外出証

　尾　張　ＳＣ　　愛　知　連盟　　尾張　　第　　　隊
申請者氏名（Ｌ・Ｓ）
Ｌ　　　　　名
他

Ｓ　　　　　名

1． 外出日時　　 ８ 月　　　日　　　時　～　８ 月　　　日　　　時

2． 外出先

上記の者の外出を許可する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　尾張ＳＣ　野営長　　井　上　　　勲

	隊　長

	総務班

キリトリ線